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Innblikk

Nye medarbeidere på Durapart
I forbindele med kjøpet av Hisøy 
Servicestasjon fikk bedriften 6 nye 
medarbeidere som her er avbildet med 
firmabilen i den nye vaskehallen.
De nye medarbeiderene er:
Alf Ivar Andersen – leder av servicesta-
sjonen, har drevet stasjonen i 11 år.
Annette Andersen – har vært på sta- 
sjonen i 2 år.
Marianne Lien Aanonsen – har jobbet 
9 år sammen med Alf Ivar.
Silje Sørby – nyansatt i august og studer- 
er psykologi på fritiden.
Astri Tønnesen – sykepleierstudent.
Elinn Høysen – student.
Vi ønsker dem alle velkommen og 
håper de vil trives og bidra til en fin 
utvikling av bedriften.

Smånytt kommer ut 6 ganger i 
året og er en informasjonsavis 
fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes 
haavard.hovde@durapart.no

På Duraparts generalforsam-
ling i juni ble Torill Skår valgt 
inn som nytt styremedlem. 
Torill Skår er opprinnelig fra 
Tromsø men bor i dag i Tvede-
strand og jobber der som 
helse- og omsorgssjef.
Hun kom til Tvedestrand for 4 
år siden etter at hun på påske-
ferie her søkte og fikk den 
ledige stillingen som helse- og 
omsorgssjef i Tvedestrand 
kommune
Torill er utdannet vernepleier 
med tilleggsutdannelse i helse- 
og sosialadministrasjon, 
prosjektledelse og veilednings-
pedagogikk.
Bedriftens nye styremedlem 
har tidligere arbeids- og 
ledererfaring fra hjemmetje-
nesten, dagsenter og arbeids-
virksomhet, ungdomspsykia-
tri, og kommer sist fra arbeid 

Redaksjon

Info fra bedriftsidrettslaget 

Aktiviteten i bedriftsidrettslaget 
organiseres i undergrupper. Til 
nå er følgende undergrupper 
aktive:
• Volleyball (Seriespill og 
trening hver tirsdag)
• Damedilten (Årlig turmarsj i 
juni)
• 10.000 skritt om dagen (Hvert 
skritt telles med skritteller) 

• Toppidretslag (Høydemeter 
summeres og hver tur teller.) 
Hvor høyt kommer vi i år?
• Swingkurs (Arrangeres før jul)
Medlemskap i bedriftsidrettsla-
get koster kr. 10,- . Lars Ivar tar i 
mot betaling.
Geir Lind er bedriftsidrettens 
kontaktperson ved Durapart 
Vinterkjær.

Nytt styremedlem i Durapart AS

med personalomstilling i 
Tromsø kommune.
Privat liker Torill å lese og 
savner skiturene i Tromsø-
marka. Kanskje bedriftshytta i 
Vrådal kan friste i så hense-
ende.
Vi ønsker Torill velkommen 
som styremedlem i Durapart 
og håper og tror at hun med 
sin brede kompetanse vil bidra 
positivt til Duraparts utvikling.

God tilbakemelding

Fleksibilitet hos våre medarbeid- 
ere har i høyeste grad bidratt til å 
innfri et godt salg av varmeov-
ner hos Adax denne høsten. 
Ved besøk hos kunde ble fleksi-
bilitet og kvalitet trukket frem i 
positive ordlag. "kvaliteten er 
svært bra..." og "..fått bygd opp 
lager i Svelvik..." . Dette er 
tilbakemelding som er god å få 
etter en svært aktiv start på 
høsten. En stor takk til alle våre 
medarbeidere som står på for 
våre kunder.

Torill Skår

Øyvind Mossing - vinner av 
skrittellerkonkurransen
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Partnerskapsavtale med krisesenteret
Onsdag 25. oktober 2006 undertegnet
Durapart AS partnerskapsavtale med
Aust-Agder krisesenter for kvinner.

Styret: Britt Imeland, Tor Inge Arntsen, Jan Eric Gran, Geir 
Lind, Heidi Eiker, Lars Ivar Reilstad og Elise Hannestad.

Økonomi
Ved utgangen av august hadde Durapart et 
resultat på NOK 3.129.213,-. Det gir en resultat-
grad på 6,5 % som er tilfredstillende og foran 
styrets målsettingen på 5 %. Dette innebærer at 
vi er omtrent der vi hadde håpet vi skulle være 
etter at bilindustrivirksomheten ble solgt ut. 
Første del av året viste svært høy aktivitet og 
innsøking fra NAV Arbeid, noe som gav et godt 
bidrag til måloppnåelsen. Denne aktiviteten er 
nå på et lavere nivå så målet om 5 % resultat-
grad for året kan bli tøft nok. Det er imidlertid 

Formålet med avtalen er blant annet at 
deltakere med overgrepserfaring kan tilbys et 
helhetlig og hensiktsmessig individuelt 
opplegg i attføringsprosessen, og at brukere 
og deltakere på Durapart kan tilbys informa-
sjon om krisesenterets tilbud. 
På bilde sees Anne Lise Grøndahl Yggeseth, 
daglig leder av Aust-Agder krisesenter for 
kvinner og Elise Hannestad, Duraparts 
kontaktperson mot krisesenteret

Bedriftsidrett på Durapart

Fysisk aktivitet er helsebringende og 
skaper trivsel på arbeidsplassen!
Det er mange positive helsekonsekvens- 
ene av regelmessig fysisk aktivitet. Noen 
av disse er:
• 50 % redusert risiko for å utvikle hjerte- 
og karsykdommer
• 50 % redusert risiko for å utvikle diabe-
tes type II
• 30 % redusert risiko for økt blodtrykk
• 10/8 mmHg reduksjon i blodtrykk for 
personer med høyt blodtrykk, dvs. den 
samme effekten som oppnås ved bruk av 
blodtrykksmedisiner.
Dessuten er det gøy!

Nyvalgt styre i Durapart bedriftsidrettslag BIL ønsker å bidra til bedre helse og 
økt trivsel på Durapart AS. 

Duraparts volleyballag deltok i NM som ble arrangert 1. 
- 3. september. Overraskelsen var stor da laget slo Kitron 
i innledende runde. Neste motstander Ringnes fikk også 
større utfordringer enn ventet og det ble seier til 
Durapart også her. Duraparts lag har trent sammen i ett 
år. Ingen har spilt aktivt før, men med trening og god 
coaching blir laget stadig bedre. Seriespillet starter uke 
42 og spenningen er stor foran årets serie. Målsettingen 
er å vinne et sett i hver kamp. Nye spillere er velkom-
men! Kontaktperson er Jan Eric Gran. 

Overraskende gode resultater i NM i bedrifts-
volleyball 

Duraparts volleyballag deltok på NM

10 000 skritt om dagen.
Å gå med skritt-teller har blitt en egen 
undergruppe i bedriftsidrettslaget på 
Durapart. Siden vi startet med skritt-
tellere har vi gått 709,9 mil.
Mange deltar og det er moro å se hvor 
langt vi kan komme  til jul.
Man begynner nå å bli lei av å gå til 
Nordkapp så denne gangen tar vi en tur 
langs Route 66 i USA. Route 66 er 
2400miles  d.v.s. 386,2 norske mil.
Dette skal vi klare før jul.
Forrige konkurranse ble vunnet av 
Øyvind med 5 mil i gjennomsnitt. Han 
kom nærmest gjennomsnittet som var 
5,2 mil.Totalt gikk vi 2 535 272 skritt 
,dette tilsvarer177,4 mil ,eller streknin-
gen fra Kiel til Roma. 
Leif S gikk lengst 13,6 mil. Tett fulgt av 
Liv Helen med 10,5 mil.Johan imponerte 
stort med mye over 100 000 skritt.
Gratulerer alle  sammen med flottt 
innsats.

svært høy aktivitet innenfor flere av våre 
produksjonsområder og det bidrar positivt til 
gode resultater. De fleste har nå mye å gjøre og 
vi opplever hvor viktig det er at hver enkelt 
bidrar med det de kan for at kunden skal få sitt. 
Bedriften er godt rustet til videre satsning, og 
nye områder som bensinstasjon og barnehage 
innlemmes i bedriften for å bidra til enda bedre 
og bredere opplæringsmuligheter for alle som 
benytter Durapart i sin attførings- og arbeids-
økerprosess.

Attføringsbedriftene på studietur til Portugal
Den årlige studieturen til Attføringsbedriftene i 
Sør gikk i år til Portugal i tidsrommet 20 – 24 
september.
Det var 27 deltakere fra 12 forskjellige bedrifter 
og fra Durapart deltok Karl Wiggo Jensen, 
Tjøstolv Espeland, Grete Kristiansen og Bjørn 
Paulsen.
Målet for turen var å besøke bedriften CRPG – 
Centro de Reabilitacaõ Profissional de Gaia – 
som ligger i Porto. CRPG har mottatt utmerkel-
sen EQRM, er medlem i EPR og bruker det euro-
peiske attføringsnettverket aktivt i sin utvikling. 
Lørdag var fridag og vi reiste på utflukt til Douro-

dalen – kjent vindistrikt i Portugal – og fikk innfø-
ring i framstilling av portvin.

Vi fikk et innblikk i spekteret av tjenester de hadde 
samt i deler av arbeidsmetodikken de brukte.
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